“Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 6, ne rr. Zef 

Jubani”. 

 Loti 22: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 164/1, ne rr. 

Riza Cerova”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22114311-5 , Projekte 

6. Fondi limit: 28,765,700  (njëzet e tetë milion e shtatëqind e gjashtëdhjetë  e pesë mijë e 

shtatëqind) lekë pa tvsh. 

Sipas kursit zyrtar të këmbimit të Bankës së Shqipërisë kjo vlerë konvertohet në 

294,760.73 (dyqind e nëntëdhjetë e katër mijë e shtatëqind e gjashtëdhjetë pikë shtatëdhjetë e tre) 

Euro pa TVSH. 

*Kursi zyrtar i këmbimit sipas Bankës së Shqipërisë në datën 21/07/2025 është 97.59 Lekë/Euro. 

 Loti I: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 12, ne rr. 

Rrugen e Qelqit”, me fond limit: 850,000 (tetëqind e pesëdhjetë mijë) lekë pa tvsh / 

8,709.91 € (tetë mijë e shtatëqind e nëntë pikë nëntëdhjetë e një) Euro pa Tvsh. 

 Loti II: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 2, ne rr. 

Riza Tafili” me fond limit: 306,000 (treqind e gjashtë mijë) lekë pa tvsh / 3,135.57 € (tre 

mijë e njëqind e tridhjetë e pesë pikë pesëdhjetë e shtatë) Euro pa tvsh 

 Loti III:“Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 27, ne 

rr. Dionis Filozofi” me fond limit 518,500 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) 

leke pa tvsh / 5,313.04 € (pesë mijë e treqind e trembëdhjetë pikë zero katër) Euro pa 

tvsh. 

 Loti IV: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 18, ne 

rr. Dionis Filozofi” me fond limit 518,500 (pesëqind e tetëmbëdhjetë mijë e pesëqind) 

leke pa tvsh / 5,313.04 ( pesë mijë e treqind e trembëdhjetë pikë zero katër) Euro pa tvsh. 

 Loti V: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 12. ne 

rr. Hamdi Cenoimeri” me fond limit 637,500 (gjashtëqind e tridhjetë e shtatë mijë e 

pesëqind) leke pa tvsh / 6,532.43 (gjashtë mijë e pesëqind e tridhjetë e dy pikë dyzet e 

tre) Euro pa tvsh 

 Loti VI: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 13, ne 

rr. Dionis Filozofi” me fond limit 969,000 (nëntëqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë) leke 

pa tvsh / 9,929.30 ( nëntë mijë e nëntëqind e njëzet e nëntë pikë tridhjetë) Euro pa tvsh. 

 Loti VII:  :“Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 1, ne 

rr. Dionis Filozofi” me fond limit 629,000 (gjashtëqind e njëzet e nëntë mijë) leke pa 

tvsh / 6,445.33 ( gjashtë mijë e katërqind e dyzet e pesë pikë tridhjetë e tre) Euro pa tvsh.  

 Loti VIII: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 11, ne 

rr. Dionis Filozofi” me fond limit 646,000 (gjashtëqind e dyzet e gjashtë mijë) leke pa 

tvsh / 6,619.53 (gjashtë mijë e gjashtëqind e nëntëmbëdhjetë pikë pesëdhjetë e tre) Euro 

pa tvsh. 

 Loti IX: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 77, ne 

rr. Fabrika e Qelqit”me fond limit 2,380,000 (dy milion e treqind e tetëdhjetë mijë)  

leke pa tvsh / 24,387.74 ( njëzet e katër mijë e treqind e tetëdhjetë e shtatë pikë 

shtatëdhjetë e katër) Euro pa tvsh. 

 Loti X: “Aktekspertizë e thelluar për “Riaftesimi strukturor i nderteses nr. 63, ne